



5А	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А (5А)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А (5А)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А (5А)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел продаж</b>																							
9	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (подпись) Матузов Александр Владимирович \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 01.04.2024 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (подпись) Смирнова Надежда Владимировна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 01.04.2024 \_\_\_\_\_ (дата)

Консультант ОТП \_\_\_\_\_ (подпись) Кораблева Екатерина Владимировна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 01.04.2024 \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5070 \_\_\_\_\_ (подпись) Пятничко Лилия Борисовна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 25.03.2024 \_\_\_\_\_ (дата)

(№ в реестре экспертов)